
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За обявяване от публична в частна общинска собственост и 

безвъзмездно прехвърляне в собственост на държавата на поземлени имоти 

- общинска собственост, във връзка с реализация на проект: „Развитие на 

железопътен възел София - железопътен участък София-Волуяк“. 

На основание чл.6, ал.1 и чл.35, ал.5 от Закона за общинската 

собственост във връзка с чл.34а, ал.5 от Закона за държавната собственост, 

чл.54 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1 т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Обявява от публична общинска собственост за частна общинска 

собственост, следните недвижими имоти, находящи се в гр.София, Район 

„Люлин“, местност СПЗ „Модерно предградие-разширение“, а именно: 

1. Поземлен имот с идентификатор 68134.4355.2971 с площ 132 кв.м. 

- публична общинска собственост, актуван с АОС № 10196/20.07.2021 г. на 

Район „Люлин“, вписан в Службата по вписванията с № 88, том CLXII, вх. 

рег. № 62301 от 30.08.2021г., имотна партида 746808; 

2. Поземлен имот с идентификатор 68134.4355.2989 с площ 54 кв.м. - 

публична общинска собственост, актуван с АОС № 10197/20.07.2021 г. на 

Район „Люлин“, вписан в Службата по вписванията с № 69, том CLXII, вх. 

рег. № 62302 от 30.08.2021 г., имотна партида 746863; 

3. Поземлен имот с идентификатор 68134.4355.2991 с площ 39 кв.м. - 

публична общинска собственост, актуван с АОС № 10198/20.07.2021 г. на 

Район „Люлин“, вписан в Службата по вписванията с № 90, том CLXII, вх. 

рег. № 62303 от 30.08.2021 г., имотна партида 746831; 

4. Поземлен имот с идентификатор 68134.4355.2995 с площ 173 кв.м. 

- публична общинска собственост, актуван с АОС № 10199/20.07.2021 г., 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



вписан в Службата по вписванията с № 87, том CLXII, вх. рег. № 62304 от 

30.08.2021 г., имотна партида 746867. 

II. Прехвърля на Държавата - Министерство на транспорта и 

съобщенията, безвъзмездно правото на собственост върху имотите по т.I - 

частна общинска собственост, попадащи в обхвата за реализация на обект: 

„Модернизация на железопътен участък гара София - гара Волуяк“, който 

е част от проект „Развитие на железопътен възел София - железопътен 

участък София-Волуяк“. 

III. Възлага на кмета на Район „Люлин“ да организира съставянето на 

актове за частна общинска собственост на имотите по т.I, вписването им в 

Службата по вписванията и осигуряване на всички документи за 

безвъзмездното прехвърляне на собствеността им на Държавата - 

Министерство на транспорта и съобщенията. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 

сключи договор с Министерство на транспорта и съобщенията. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 26 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ДИ04-2065/16/25.07.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


